



84/93-96, प्रताप नगर, सांगानेर, जयपुर -302033

फोन: 0141-2790065, ई-मेल: chambalcwc@yahoo.co.in

क्रमांक: चंमंज/HQ-05/के॰ज॰आ॰/2022/ 4296-4301

दिनांक: 20-09-2022

नीलामी सूचना / Auction Notice

भारत के राष्ट्रपति की ओर से अधिशाषी अभियंता, चम्बल मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर, Annexure-I में वर्णित निम्नलिखित स्थानों के निष्प्रयोज्य टी. & पी. वस्तुओं की नीलामी हेतु "जैसी हैं और जहाँ हैं" के आधार पर, रजिस्टर्ड / एवं गैर-रजिस्टर्ड बोलीदाता (स्क्रेप/पुराना सामान खरीददार/कबाड़ी) से लिफाफा बंद कोटेशन आमंत्रित करते हैं।

For and on behalf of the President of India, sealed quotations are invited from Registered/unregistered bidders (Scrap Merchant/ Junk Merchant/ Kabadi) for auction of unserviceable T&P items mentioned in Annexure-I at the following places on "As is & Where is" basis by Executive Engineer, Chambal Division, Central Water Commission, Jaipur.

क्र. सं. / S. No.	कार्यालय का नाम / Office Name	विवरण / Description	मात्रा / Quantity	कार्यालय का पता / Office Address
01.	O/o Sub Divisional Engineer, Upper Chambal Sub Division, CWC, Indore	As per List of Sr. No. 01 of Annexure-1	32	CGO Complex, A Wing Third Floor, Indore - 452001
02.	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site A B Road	As per List of Sr. No. 02 of Annexure-1	12	C/o Gajaraj Singh Bagel, Village Majra, Post-Gawri, Raghogarh, Dist. Guna (M.P.)- 473287
03.	O/o Junior Engineer, CWC, GDQ Site Sarangpur	As per List of Sr. No. 03 of Annexure-1	06	Palya Road, Tehsil & Post- Sarangpur, Dist. Rajgarh (M.P.)- 465697
04.	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site Ujjain	As per List of Sr. No. 04 of Annexure-1	22	H.No.47, Gali no.2, dhurub nagar, jaisinghpura, Tehsil & Post-Ujjain (M.P.)- 456001
05	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site Ujjain (Shyamsur site T&P)	As per List of Sr. No. 05 of Annexure-1	40	H.No.47, Gali No.2, Dhurub Nagar, Jaisinghpura, Tehsil & Post Ujjain (M.P.)- 456001
06.	O/o Junior Engineer, CWC, GDQ Site Dhareri	As per List of Sr. No. 06 of Annexure-1	21	Village sarasana, post ghudawan, Tehsil Badnagar, Dist. Ujjain, (m.p.)- 456222.

निबंधन एवं शर्तें / Terms and Conditions:

- Annexure-I में वर्णित T&P सामान ऊपर दर्शाए गये स्थानों पर "जैसी हैं और जहाँ हैं" के आधार पर बिक्री हेतु उपलब्ध है। उक्त सामान ऊपरी चम्बल उप-मण्डल कार्यालय इंदौर तथा स्थल कार्यालय (ए.बी.रोड, सारंगपुर, उज्जैन, धरेरी) में किसी भी सरकारी कार्य दिवस में 14:30 बजे से 16:30 बजे तक, इच्छुक पार्टी द्वारा देखा जा सकता है।

The T&P items mentioned in Annexure-at above mentioned places are available on sale on "As is & Where is basis". The items can be inspected by the interested parties on any working days between 14:30 hrs. to 16:30 hrs. at Upper Chambal Sub division office Indore and Site office (A B Road, Sarangpur, Ujjain, Dhareri).

2. लिफाफा बंद कोटेशन "अधिशायी अभियंता, चम्बल मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर" कार्यालय को दिनांक 30.09.2022 को 15:00 बजे तक भेजी जा सकती है तथा ये उसी दिन 15:30 बजे खोली जाएगी | इच्छुक बोलीदाता चाहे तो कोटेशन खोलने के समय उपस्थित रह सकते हैं |

The sealed quotations shall be sent to the O/o "Executive Engineer, Chambal Division, Central Water Commission, Jaipur" on or before 30.09.2022 up to 15:00 hours and will be opened on the same day at 15:30 Hrs. Intending bidders may be present at the time of opening of auction bid.

3. बंद लिफाफे के ऊपर "ऊपरी चम्बल उप-मण्डल इंदौर तथा ए.बी.रोड, सारंगपुर, उज्जैन, श्यामपुर, धरेरी स्थलों के T&P सामान की नीलामी हेतु" लिखा हुआ होना चाहिए |

The cover/ Envelope must be duly super scribed as "For auction of T&P items of Upper Chambal Sub-Division and A B Road, Sarangpur, Ujjain, Shyampur, Dhareri Sites".

4. प्रत्येक बोलीदाता को स्थलवार पूर्ण लॉट के लिए दर उद्धृत करनी होगी, न कि उसके भाग के लिए |
Every Bidder has to quote the rate for the site wise lot of full set & not for part thereof.
5. Annexure-I में उल्लिखित सभी मदों के लिए आरक्षित मूल्य रु. 5,387/- है। नीलामी की वस्तुओं के लिए उच्चतम बोली को पूर्ण आरक्षित मूल्य की वसूली के अधीन स्वीकार किया जाएगा। समेकित दरों पर बोली का मूल्यांकन किया जाएगा।

The reserve value for whole lot of items mentioned in Annexure-I is Rs. 5,387/-. The highest bid for the auctioned item will be accepted subject to realization of full reserved value. Bid will be evaluated on consolidated rates.

6. बोलीदाता को 500/- रुपए अग्रिम राशि के रूप में, "अधिशायी अभियंता, चम्बल मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर" को डिमांड ड्राफ्ट / बैंकर्स चेक के रूप में एक अलग लिफाफे में जमा करना अनिवार्य होगा | बिना अग्रिम राशि के बोली अमान्य मानी जाएगी और स्वतः अयोग्य हो जाएगी |

The bidder should deposit Rs. 500.00 as Earnest Money in a separate sealed envelope in the form of A/C Payee Bank Draft / Bankers Cheque in the favour of "Executive Engineer, Chambal Division, Central Water Commission, Jaipur". Without Earnest Money the bid shall be treated as invalid & automatically disqualified.

7. बोलीदाता के पास मान्य Aadhar, PAN, GST (यदि लागू हो) एवं मान्य बैंक खाता होना आवश्यक है |
Bidder shall have valid Aadhar, PAN, GST (if applicable) and valid & active Bank Account.
8. असफल बोलीदाता की अग्रिम राशि वापिस कर दी जाएगी | सफल बोलीदाता की अग्रिम राशि उसकी बोली राशि में समायोजित कर ली जाएगी |

Earnest Money Deposit (EMD) of unsuccessful bidder shall be returned to the respective bidders. EMD of the successful bidder will be adjusted in bidding amount.

9. नीलामी के सामान की सुपुर्दगी कार्यालय द्वारा पत्र जारी होने के 10 दिन के अन्दर पूरी राशि जमा करने के पश्चात कर दी जाएगी, अन्यथा अग्रिम राशि जब्त मानी जाएगी |

The delivery of the auctioned items is to be taken within 10 days on the issue of letter of offer after making full payment thereof otherwise the EMD deposited will stand forfeited.

10. अधोहस्ताक्षरित 10 दिन सुपुर्दगी समय के पश्चात, न्यायोचित एवं वास्तविक आधार पर अधिक से अधिक 5 दिन के लिए 100/- रुपए प्रति दिन विलम्ब शुल्क के साथ, सामान की सुपुर्दगी की तिथि आगे बढ़ा सकता है |

The undersigned may extend the period on justified and genuine grounds for maximum of 5 days on payment of late fees of Rs. 100/- per day i.e., viable from the date of expiry of 10 days delivery period, as mentioned above.

11. अधोहस्ताक्षरित नीलामी की पूरी राशि प्राप्त होने के पश्चात, चोरी, उठाईगिरी, आगजनी या अन्य किसी कारण से हुई क्षतिपूर्ति को स्वीकार नहीं करेंगे।

The undersigned will not entertain any claim for damage done by the way of theft, pilferage, fire or any other unforeseen calamity after realizing full payment against the sale of auctioned items.

12. उपरोक्त नीलामी की दरें / कोटेशन खोलने की तिथि से अगले 30 दिनों तक खुली रहेगी। यदि किसी भी बोलीदाता की बोली स्वीकार होने के पश्चात कोई भी बोलीदाता अपनी कोटेशन को खुलने की तिथि पर वापिस लेता है या निबंधन एवं शर्तों में सुधार करता है, जो कि विभाग को स्वीकार्य नहीं है, तो गवर्नमेंट किसी अन्य अधिकार या उपाय के लिए पूर्वाग्रह के बगैर, उसकी 100% अग्रिम राशि जब्त करने में स्वतंत्र होगी और यदि कोई बोलीदाता जिसकी बोली / कोटेशन, विभाग द्वारा स्वीकार कर ली गयी है, अगर पूरी बोली राशि, 10 दिन में जमा करने में असफल रहता है तो उसकी पूरी अग्रिम राशि जब्त कर ली जाएगी।

The quotation for the above auction shall remain open for a period of 30 days from the date of opening of quotations. The Government shall, without prejudice to any other right or remedy, be at liberty to forfeit 100% of the EMD if any quotationers withdraws his quotation before the date or makes any modification in the terms and conditions of the quotation which are not acceptable to the department, and to forfeit the whole of the Earnest Money Deposit (EMD) if the quotationers, whose quotation is accepted, fails to deposit the whole bidding amount within 10 days of issue of letter of acceptance of auction.

13. विभाग के पास किसी भी कोटेशन को, बिना कोई कारण बताए आंशिक अथवा पूर्ण रूप से स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

The department reserves the right to accept or reject any offer either part or whole without assigning any reason.



(विवेक कुमार सिंह / Vivek Kumar Singh)
(अधिशासी अभियंता / Executive Engineer)

प्रतिलिपि सूचनार्थ / Copy for information :

1. अधीक्षण अभियंता, जल विज्ञानीय प्रेक्षण परिमंडल, केंद्रीय जल आयोग, वैशाली, गाजियाबाद / Superintending Engineer, Hydrological Observation Circle, CWC, Vaishali, Ghaziabad.
2. सहायक लेखा अधिकारी, चम्बल मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर / Assistant Accounts Officer, Chambal Division, CWC, Jaipur.
3. उप-मंडलीय अभियंता, ऊपरी चम्बल उप-मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, इंदौर / Sub-Divisional Engineer, Upper Chambal Sub-Division, CWC, Indore.
4. पत्राचार शाखा, चम्बल मण्डल, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर / Correspondence Branch, Chambal Division, CWC, Jaipur.
5. सूचना पट्ट, मण्डल कार्यालय, केंद्रीय जल आयोग, जयपुर / Notice Board, Division Office, CWC, Jaipur.
6. केंद्रीय जल आयोग वेब पोर्टल / CWC Web

PROFORMA FOR OFFERING RATE FOR AUCTION OF T&P ITEMS

Amount of Earnest Money	Rs. 500/- (Rupees Five Hundred only) vide DD No.....Dated...../ Banker's Cheque No..... Dated.....
Full Name of the Bidder	
Address*	
Contact Number	

*Address should be complete and supported with proof (Self attested copy of Voter ID/ Aadhar Card). The Bidder should always be available for receiving communication at given address.

I/We submit my/our highest quotation for the unserviceable T&P items offered.

Sr. No.	कार्यालय का नाम / Office Name	मात्रा / Quantity	Amount Offered (Inclusive of all Taxes)
1	O/o Sub Divisional Engineer, Upper Chambal Sub Division, CWC, Indore	32 Nos	Rs.....
2	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site A B Road	12 Nos	Rs.....
3	O/o Junior Engineer, CWC, GDQ Site Sarangpur	06 Nos	Rs.....
4	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site Ujjain	22 Nos	Rs.....
5	O/o Junior Engineer, CWC, GDSQ Site Ujjain (Shyamsur site T&P)	40 Nos	Rs.....
6	O/o Junior Engineer, CWC, GDQ Site Dhareri	21 Nos	Rs.....
Total Amount (in Rs.) =			Rs.....
(In Words): Rs.....			

Signature of Bidder with Seal

LIST OF UNSERVICEABLE T&P ITEMS FOR AUCTION**1.Upper Chambal Sub Division, Indore**

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	Air cooler	1
2	Battery charger	1
3	Bajaj water filter	1
4	Current meter pigmy	2
5	Emergency light	1
6	First aid box	1
7	Fax machine	1
8	Gum boot pair	1
9	Leveling instrument	3
10	Lock 7 lever	4
11	Lock 6 lever	2
12	Lock jainson	1
13	M.S.Chain 10 mm	1
14	M.S.Chain 4 mm	1
15	M.S.Chain 3 mm	1
16	Mason's trowel	2
17	Steel tape 30 m	1
18	Stop watch	10
19	Set square	1
20	Spade	4
21	Steel table folding	2
22	Steel folding chair	4
23	Steel chair tubular	2
24	Torch 3 cell	2
25	Type writer	1
26	Wooden arm chair	4
27	Wooden table 4*3	1
28	Wooden table 3*2	1
29	Voltage stabilizer	1
30	max Mini Thermometer	8
31	Camp cot	1
32	Tarpoline	5

2. A B Road Site

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	Bajaj Water Filter	1
2	Boat out Fit	1
3	Calculator scientific	1
4	First Aid Box	1
5	Lock/5Lever/7Lever	1
6	Max. Min. Thermometer	3
7	Metallic Tape 30m	1
8	Patromax	1
9	Steel Folding Chair	1
10	Steel Tape 30m	1
11	Stop Watch	1
12	Torch 3 Cell	1

3.Sarangpur Site

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	Boat Out Fit	1
2	Max. Min. Thermometer	2
3	Steel Folding Chair	1
4	Steel Tubular Chair	1
5	Bajaj Water Filter	1
6	Stop Watch	1

3. Ujjain Site

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	A Crane	1
2	Brass Sieve 200	1
3	Brass Sieve 100	1
4	Ceiling fan	1
5	Current meter pigmy	4
6	Lock Janson	2
7	Metallic tape 30 m	1
8	M.S. chain 4 mm	1
9	M.S. chain 3 mm	1
10	Mortar pan	1
11	Mason's square	1
12	Max. Min. Thermometer	1
13	Pick Axe	1
14	Rain Gauge ordinary	1
15	Steevan's Screen box	1
16	Steel folding chair	2
17	Stop watch	1
18	Steel boat	1
19	Tarpoline	2
20	Torch 3 cell	1
21	Wooden arm chair	1
22	Wooden table 4x3	1

5. Shyampur Site

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	AXE	1
2	A CRANE	1
3	BAJAJ WATER FILTER	1
4	CURRENT METER PIGMY	1
5	E.M COUNTER	1
6	FRENCH CURVE SET	1
7	FIRE BUCKET	2
8	FIRST AID BOX	1
9	G.I. BOAT	2
10	GUM BOOT PAIR	2
11	LIFE BOUY	2
12	LIFE JACKET	2
13	LEVELING INSTRUMENT	1
14	LOCK 6 LEVER	1
15	METALIC TAPE 30 mt	3
16	M.S. CHAIN 4mm	1
17	M.S. CHAIN 3mm	1
18	MORTAR PAN	1
19	MASON'S TROWEL	1
20	MAX. MIN. THERMAMETER ZEAL	1
21	PETROMAX	1
22	RAIN COAT	3
23	RAIN GAUGE ORG.	2
24	STEEL TAPE 30 mt	1
25	STOP WATCH	1
26	SET SQUARE	2
27	SPADE	3
28	STEEL TABLE FOLDING	1
29	STEEL FOLDING CHAIR	1
30	STEEL CHAIR TUBULAR	2
31	STEENVAN'S SCREEN BOX WITH STAND	1
32	TARPOLIN	3
33	TENT SET SINGLE PLY	2
34	TIME PICE	2
35	TORCH 3or 2 CELL	4
36	UMBRELLA	2
37	WOODEN ARM CHAIR	1
38	WOODEN CHAIR WITHOUT ARM	1
39	WOODEN TABLE 4'X3'	1
40	LOCK ORDINARY	2

5. Dhareri Site

S No	Description of T&P Article	Quantity
1	A Crane	1
2	Brass Sieve 200	1
3	Brass Sieve 100	1
4	Ceiling fan	1
5	Current meter pigmy	4
6	Lock Janson	2
7	Metallic tape 30 m	1
8	M.S. chain 4 mm	1
9	M.S. chain 3 mm	1
10	Mortar pan	1
11	Mason's square	1
12	Max. Min. Thermometer	1
13	Pick Axe	1
14	Rain Gauge ordinary	1
15	Steevan's Screen box	1
16	Steel folding chair	2
17	Stop watch	1
18	Steel boat	1
19	Tarpoline	2
20	Torch 3 cell	1
21	Wooden arm chair	1